
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1691

*
V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	Uličníci	v
pražských	uličkách

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
2020/0067/OŠ

Schválená
podpora
celkem:
56	100,00	Kč

Vyplacená
podpora:
56	100,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
56	100,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:

56	100,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:
56	100,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

0,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název My.Aktivity	o.p.s.

Právní	Forma Obecně	prospěšná	společnost

IČO

DIČ 24191345

Statutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobuStatutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobu

Jméno	a	Příjmení Mgr.	ROMAN	ROZBROJ

Právní	důvod	zastoupení ředitel



Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické
č.	položky

Datum
uhrazení

Popis	položky Účetní	nebo	daňový
doklad

Výpis	z	bankovního	účtu	/
Výdajový	pokladní	dokladd

Ostatní
přílohy

Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 1198 24.	1.
2020

Látkové	ozdoby,	husí
peří,	samolepky

Příloha	č.3480	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.3481	-	Doklad	o
uhrazení

590,00	Kč 590,00	Kč

2 1199 12.	5.
2020

Desky,	euroobaly Příloha	č.3482	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.3483	-	Doklad	o
uhrazení

1	337,00	Kč 1	337,00	Kč

3 1200 11.	8.
2020

Kreslící	karton Příloha	č.3484	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.3485	-	Doklad	o
uhrazení

773,00	Kč 773,00	Kč

4 1201 26.	5.
2020

Trika	s	potiskem	loga Příloha	č.3486	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.3487	-	Doklad	o
uhrazení

1	113,00	Kč 1	113,00	Kč

5 1203 19.	8.
2020

Pronájem	areálu	8.8-
15.8.20

Příloha	č.3490	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.3491	-	Doklad	o
uhrazení

180	180,00	Kč 51	787,00	Kč

6 1204 10.	2.
2020

01.20_mzda_ Příloha	č.3492	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.3493	-	Doklad	o
uhrazení
Příloha	č.6599	-	Doklad	o
uhrazení

500,00	Kč 500,00	Kč



Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost



Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



Uličníci v pražských uličkách 

Projekt Uličníci v pražských uličkách byl koncipován jako soubor jednorázových akcí určených pro 

širokou veřejnost. Tento záměr se dařilo realizovat do poloviny března roku 2020. Další akce nemohly 

uskutečnit, protože různá stádia proti epidemiologických  opatření nedovolovala pořádání akcí 

s hromadnou účastí veřejnosti. Výjimkou byl letní pobytový tábor pro rodiny s dětmi, který jsme 

upořádali v souladu s plánem a zúčastnilo se ho na  60 osob – rodin s dětmi. 

 

Mgr. Roman Rozbroj 

Ředitel My.Aktivity o.p.s. 

 

https://dotace.praha3.cz/user/requests/old/1681
https://dotace.praha3.cz/user/requests/old/1681


OTISKY DO HLÍNY
13.1.2020, 10:00 – 12:00, 14:00-16:00

Přijďte si vyrobit jedinečnou vzpomínku: 

Otisk dětských ručiček a nožiček v keramické hlíně

Veškeré informace a rezervace na:

web: www.rkulitka.cz

email:

tel: 

http://www.rkulitka.cz/

	216 – vyúčtování_Redigováno
	216 – ZZ_Redigováno
	216 – publicita_Redigováno



